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КАРАКТЕРИСТИКИ

Големина (cm) 45

Тип Вградено

Боја на машината Сребрено

Капацитет (сервирање) 10

Класа на енергетска ефикасност E

Потрошувачка на енергија по циклус 
(kWh) 0,75

Индекс на енергетска ефикасност (EEI) 55,9

Потрошувачка на вода по циклус (L) 9

Индекс на перформанси на чистење 1,125

Индекс на перформанси на сушење 1,065

Електронски Aqua-stop Не

Заклучување за деца Не

Перење со двојна зона Не

Индикатор за под Да

Внатрешно светло Не

Одложен почеток (h) Да

Половина полнење Да

Дополнително сушење Не

Силно перење Не

Ниво на бучава (dB) 47

Автоматско отворање на вратата Не

ПРОГРАМИ

Број на програми 4

Интензивна Да

Еко Да

90 мин Да

Брза Да

КОНТРОЛИ

Тип на контрола Контрола на копчиња

Екран LED светло

Индикатор за преостанато време Не

Индикатор за избрана програма Да

ТЕХНИЧКИ И ВНАТРЕШНИ СПЕЦИФИКАЦИИ

Отстранлив врв Да

Тип на греен елемент Скриено

Материјал на филтерот Пластика

Број на корпи 2,5

Боја на корпата Сиво

Систем на горната корпа Не

Број на прскалки 2

Дозер за детергент и средство за 
плакнење Средно

Омекнувач на вода Да

Систем за сушење Преостанато греење суво

Тип на доводно црево Стандардно

Должина на влезната цевка за вода (мм) 1500
Должина на излезната цевка за вода 
(мм) 1614

Напон (V~) 220~240

Фреквенција (Hz) 50

ДИМЕНЗИИ

Димензии на производот (Ш x Д x В) (мм) 448x550x815

Тежина на производот (кг) 31,5

Димензии на пакувањето (Ш x Д x В) (мм) 495x645x890

Бруто тежина (кг) 36


